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Decreto: 3492 

Lei: 3216 

Pl~EFl:ITURA MIUNICIPAL DE PARAIBUNA 
DEPARTAMEMTO DE FINANÇAS 

SETOR CONTÁBIL 
DEMONSTRATIVO DE CRÉDITO ADICIONAL - ANALÍTICO 

Data Decreb>: 17/03/2020 

Data Lei: 12/03/2020 

Exercício: 2020 

Vigência a partir de: 17/03/2020 Fin,:1lidade: CR!(DIRTO ESPECIAL - REVITALIZAÇÃO AV. BEIRA RIO 

Item Tipo de Crédito 
1 Crédito Especial 
2 Excesso de Arrecadação 
3 Crédito Especial 
4 Anulação de Dotação 

Ficha Dotação 
;i73 C,2.09.01-.B.695.0010.1073-4.4.90.51 

274 02.09.01-23.695.0010 .1073-4.4.90.51 
46 02.02 .01-04.122.0003.2005-3.3.90.39 

Crédito 
276.974,59 

0,00 
57.236,55 

0,00 

Total Decreto: 

PARJlJBUl~A, 17 ele Março de 2020. 

VICTOR DE CASSIO MIRANDA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Recurso 
0,00 

276.974,59 
0,00 

57.236,55 

334.211,14 
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